UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024

V/v triển khai Chương trình đào tạo trực

tuyến về an toàn thông tin cơ bản cho cơ

quan nhà nước.

Kính gửi:

- Trưởng phòng CMNV cơ quan Sở;

- Trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;

Ngày 01/10/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Văn bản số

2170/STTTT-BCVT về việc triển khai Chương trình đào tạo trực tuyến về an toàn

thông tin cơ bản cho cơ quan nhà nước.

Để triển khai Chương trình đào tạo trực tuyến về an toàn thông tin cơ bản

trong toàn ngành giáo dục và đào tạo thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị

các đồng chí Thủ trưởng các đơn vị thực hiện tổng hợp danh sách đăng ký (cán

bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động1 tại đơn vị) gửi về Sở Giáo dục và Đào

tạo2 trước ngày 03/10/2024 để được hỗ trợ cấp tài khoản (thông tin đăng ký tại

Phụ lục kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo cử đồng chí Phạm Đức Tính, Cán bộ Văn phòng

Sở, số điện thoại: 0904.185.683 là đầu mối phối hợp, trao đổi thông tin.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm, phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Phạm Quốc Hiệu

1 Nhân viên Văn thư, Kế toán, Thủ quỹ, Thư viện, Công nghệ thông tin, Kỹ thuật tại đơn vị
2 Gửi bản file excel qua email: phamductinh@haiphong.edu.vn

mailto:phamductinh@haiphong.edu.vn

THÔNG TIN ĐĂNG KÝ TÀI KHOẢN TRÊN NỀN TẢNG MOBIEDU

(Kèm theo Công văn số / SGDĐT-VP ngày       / /2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo)

STT Họ và tên Đơn vị công tác Địa chỉ email Số điện thoại

1

2

		2024-10-02T09:19:05+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-02T09:43:11+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-02T09:43:12+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-02T09:43:13+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-02T09:43:13+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!